
2025年10月24日 

北京市密云区2025年超长期特别国债资金支持设施农业更新改造项目-密云区
河南寨镇南金沟屯村日光温室建设项目中标候选人公示 

（招标编号： S110000A001042397005 ） 

公示开始时间： 2025-10-24 09:00:00 公示结束时间： 2025-10-27 16:00:00 

本 北京市密云区2025年超长期特别国债资金支持设施农业更新改造项目-密云区河南寨镇南金沟屯村日光温室建设项目 （招标项目编号：

S110000A001042397005 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中基博业(北京)建筑工程有限公司 7139999.88 合格 210 

2 北京天丰建筑工程有限公司 7146850.62 合格 210 

3 北京万通顺达环境工程有限公司 7146233.16 合格 210 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中基博业(北京)建筑工程有限公司 张文良 一级建造师 京1132015201516511 

2 北京天丰建筑工程有限公司 林敬 一级建造师 京1122018201900887 

3 北京万通顺达环境工程有限公司 张一鸣 一级建造师 京1112021202207804 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中基博业(北京)建筑工程有限公司 响应 

2 北京天丰建筑工程有限公司 响应 

3 北京万通顺达环境工程有限公司 响应 

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，投标人或其利害关系人对本工程的评审结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人提出书面异议。 

三、其他公示内容

无 

四、联系方式

招 标 人： 北京绿邦高科技农业有限公司 招标代理机构： 北京北咨招标有限公司 

地址： 北京市密云区无公害蔬菜示范基地西150米(S203西)北京绿邦小院 地址： 北京市朝阳区八里庄华腾世纪总部公园F座1107室 

联系人： 张俊 联系人： 殷戎 

电话： 18911301855 电话： 13810229192 

电子邮件： / 电子邮件： 13810229192@163.com 

返回


